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FRIVILLIGHETSPRISEN 2009 – JURYENS BEGRUNNELSE 

Juryen har latt seg imponere over den frivillige innsatsen til alle de 19 fylkesvinnerne. Det er en stor ære i seg 
selv å bli nominert fra sitt fylke, og alle de nominerte fortjener en stor takk for all tid, energi og engasjement de 
legger ned i sine aktiviteter. Uten dere hadde samfunnet vårt vært fattigere!  

Det er i år satt ny rekord i antall nominasjoner, og etter en spennende prosess hvor vi fikk 19 fylkesvinnere, så 
seks sterke semifinalister har seerne stemt fram tre flotte finalister. Oppgaven med å kåre årets seks 
semifinalister, og nå selve prisvinneren, har vært både spennende og svært utfordrende for juryen. 

Omfanget og rekkevidden av arbeidet til årets prisvinner er enestående. Vinneren har enorm betydning for sitt 
nærmiljø og samfunnet rundt, og for de tusener på tusener som møter prisvinnerens mangfoldighet og glødende 
iver hvert år. 

Prisvinneren er en skole i frivillighet og demokratiforståelse, og gir medlemmene og brukerne en identitet og et 
engasjement de tar med seg videre i livet. Det skapes og læres bort handlingsevne, forståelse og åpenhet på en 
måte man ser få andre steder. 

Årets prisvinner bygger et raust og levende fellesskap hvor alle er velkomne uavhengig av bakgrunn og 
interesser. Vinneren tilbyr et mangfold av aktiviteter som gir deltakerne viktige erfaringer; ikke minst lærer de 
 om betydningen av frivillig innsats. Prisvinneren motiverer hundrevis av frivillige til å løfte i lag. Da er nesten 
ingen ting umulig! 

Vi snakker om en kulturinstitusjon av format som preger og setter farge på sine omgivelser. Det er 1300 aktive 
nå, og hele organisasjonen er bygget så solid og på et slikt framtidshåp at den vil fortsette å utfolde og utvikle 
seg lenge etter at disse 1300 har gått videre andre steder. Denne bærekraftigheten sikrer at den enorme mengden 
frivillighet som utløses her vil reproduseres langt inn i framtiden.  

Juryen vil også rose prisvinnerens internasjonale engasjement. Annethvert år arrangerer prisvinneren en av 
verdens største internasjonale studentfestivaler, med et innhold av svært høy kvalitet. Slik samles engasjerte og 
dedikerte mennesker fra hele verden, slik bygges internasjonal forståelse og solidaritet. 

Årets prisvinner er en frisk, ungdommelig organisasjon som gjennom sin stå-på vilje og livskraft er en 
inspirasjon for oss alle. 

Juryen tildeler den nasjonale Frivillighetsprisen for 2009 til Studentersamfundet i Trondhjem. 
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